MOTORISTA

Nome

FABIO MUELLER
GERSON LUIS SHLINDVEIN
GILMAR FAGUNDES DOS SANTOS
IZAEL DA SILVA PINHEIRO

JAIR BECKER
LEANDRO ANDRE GASSEN
LOIVO HENZEL

MARCIO LUIS LUDWIG

PAULO FAUTH

RICARDO LUIS GARCIA DA SILVA
VOLNEI OLIVEIRA DA COSTA

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ADELIR DA COSTA

ADEMAR FRAGA

DAVI NEUKAMP

ERNANI EBELING

IRSON LOESCH

MOISES DA ROSA AIRES

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SALVADOR DO SUL

Inscrigdo
298
875
446
290
984
259

1170
676
813
638
749

Inscrigdo
867
970
671
811
646
786

OoBJ
34,40
30,40
28,00
30,40
28,00
33,60
32,00
28,80
27,20
22,40
35,20

OBJ
22,40
22,40
30,40
32,80
31,20
36,80

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO 111 DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 005/2014 - 20/05/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PV. PR
26,40
18,00
48,00
10,80
44,40
24,60
49,80
48,00
43,80
46,80
10,00

PV. PR
0,00
19,00
49,00
50,00
55,00
0,00

Resultado
60,80
48,40
76,00
41,20
72,40
58,20
81,80
76,80
71,00
69,20
45,20

Resultado
22,40
41,40
79,40
82,80
86,20
36,80
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